LEI Nº 1.648/2021   •  PEDRO DE TOLEDO, 06 de FEVEREIRO DE 2026 - EDIÇÃO Nº 186. PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO

Editais e Puclicações Legais

e - B.O.M prefeituradepedrodetoledo www.pedrodetoledo.sp.gov.br2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000 www.pedrodetoledo.sp.gov.br

Gestão 2025/2028 - Trabalhando por todos e para todos!

CONTRATO Nº 01/2026

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 7/2026
PROCESSO DE COMPRA Nº 8/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
CONTRATADA: TORRE FORTE CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO LTDA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DOS RUFOS E CALHAS DA UBS.
Valor Total: R$ 97.849,73
Vigência: 06 (seis) meses, de 23/01/2026 a 23/07/2026.

Pedro de Toledo, 05 de fevereiro de 2026.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

CONTRATO Nº 04/2026

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025
PROCESSO DE COMPRA Nº 11/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
CONTRATADA: DANILO LAMENHA BAIA ROSA CONSTRUÇÕES
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PINTURA NA ESCOLA JOSÉ PE-
REIRA SOARES.
Valor Total: R$ 52.300,00
Vigência: 06 (seis) meses, de 28/01/2026 a 28/07/2026.

Pedro de Toledo, 05 de fevereiro de 2026.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2026

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2026
PROCESSO DE COMPRA Nº 14/2026
COMPROMITENTE COMPRADORA: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
COMPROMISSÁRIA FORNECEDORA: DMR ESTRUTURAS LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS LOCAÇÕES DE BANHEIROS QUIMICOS PARA OS EVENTOS
DA MUNICIPALIDADE.
Itens/Valor: LOTE 1: 1 – 361,00 / 2- 424,00.
Vigência: 12 (doze) meses, de 30/01/2026 a 30/01/2027.

Pedro de Toledo, 05 de fevereiro de 2026.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2026

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2025
PROCESSO DE COMPRA Nº 389/2025
COMPROMITENTE COMPRADORA: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
COMPROMISSÁRIA FORNECEDORA: PROATIVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDA-
DES DA FROTA MUNICIPAL.
Itens/Valor: LOTE 3: 6 – 3.510,00 / 7 – 4.900,00 / 8 – 2.400,00 / 9 – 3.895,00 / 10 – 4.200,00 / 11 – 4.600,00 / 12 –
1.818,00 / 13 – 4.600,00 / 14 – 2.497,00 / 15 – 2.245,00.
Vigência: 12 (doze) meses, de 30/01/2026 a 30/01/2027.

Pedro de Toledo, 05 de fevereiro de 2026.
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal

e - B.O.M prefeituradepedrodetoledo www.pedrodetoledo.sp.gov.br3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000 www.pedrodetoledo.sp.gov.br

Gestão 2025/2028 - Trabalhando por todos e para todos!